

کتاب همواره دوست انسان بوده است و از آن به‌عنوان «یار مهربان» هم اسسم برده می‌شود. یکی از شاخص‌های توسعه‌یافتگی در جوامع بشری میزان مطالعه آن ملل است. در کشورهایی که از لحاظ توسعه‌یافتگی و فرهنگی در سطح بالایی هستند، آمار مطالعه و کتاب‌خوانی‌شان بسیار بالاست. تیراژ کتاب در آن کشورها چند هزار جلد است و روزنامه‌ها هم شمارگان زیادی دارد.

در عصر کنونی اهمیت کتاب و کتاب‌خوانی به حدی زیاد است که تمامی کشورهای توسعه‌یافته این حوزه را در رأس برنامه‌های فرهنگی خود قرار داده‌اند و اکنون در برخی از کشورها علاوه‌بر وجود سالن‌های مطالعه و کتابخانه‌های متعدد، کمترین مکان عمومی را می‌توان پیدا کرد که فاقد ایستگاه مطالعه باشد. برای مثال ایستگاه‌های مترو، پارک‌ها و... همگی دارای مکان‌هایی برای مطالعه هستند. در کشورهای توسعه‌یافته علاوه‌بر وجود این بستر، مردم نیز طالب کتاب و مطالعه هستند و به‌نوعی این موضوع تبدیل به فرهنگی شده که از ابتدای دوران مدرسه در کودکان نمود پیدا کرده است، اما باید دید فرهنگ کتاب‌خوانی در کشور ما تا چه حد نهادینه شده است؟

در گزارش پیش رو به تحلیل و بررسی این موضوع خواهیم پرداخت.
افزایش چشم‌گیر قیمت کتاب
بالا بودن قیمت کتاب، مشغله‌های کاری فراوان و همچنین رسوخ صفحات مجازی در بین خانواده‌ها از عمده دلایل پایین بودن سرنانه مطالعه است. در یکی از کشورهای توسعه‌یافته مردم به طور میانگین سالی ۶۰ کتاب مطالعه می‌کنند، شاید در برخی از کشورها کسی در طول عمرش این مقدار کتاب را نخواند!
کتاب دریچه‌ای است به‌سوی جهان شگفت‌انگیز علم و معرفت و مطالعه راهی است بسیار ساده و عملی برای پرورش استعداد‌های خدادادی انسان و آموزش علوم و فناوری که او را در مسیر رشد و تکامل راهنمایی می‌کند.

هاشم آقدسیان یکی ناشر برایمان توضیح می‌دهد: «در حال حاضر اوضاع چاپ کتاب مناسب نیست. بعضی از ناشران تعطیل کرده‌اند و برخی کتاب‌فروشی‌ها تغییر کاربری داده‌اند. چندین انتشاراتی هم از این حرفه خارج شده‌اند. تیراژ کتاب به زیر ۵۰۰ عدد رسیده است و خلاصه اوضاع کتاب حال‌روز خوشی ندارد. یک سوی این چالش‌ها به کتاب نخواندن و نخريدن آن توسط مردم بر می‌گردد.»

وی در ادامه می‌گوید: «باید بدانیم که مطالعه از روی علاقه نیز به عوامل مختلف بستگی دارد که مهم‌ترین آن وضعیت اقتصادی فرد است. طی دوساله اخیر با افزایش قیمت کاغذ، قیمت کتاب نیز به‌شدت افزایش یافته، در حال حاضر یک کتاب زمان و یا در سایر موضوعات به طور متوسط ۵۰ هزار تومان قیمت دارد، بر فرض فردی علاقه زیادی به کتاب‌خوانی و مطالعه دارد، ولی متأسفانه توان خرید یک کتاب را ندارد. حتی قیمت کتاب‌های دانشگاهی که بعضاً ناشرین آنها دولتی است نیز افزایش داشته و گاهی دانش‌جویان در صورت گذراندن یک کتاب را خریداری کرده و به‌خوبت اشتراکی از آن استفاده می‌کنند. البته نمی‌توان از سیر صعودی قیمت کاغذ حرفی نزد، فقط در

طی کمتر از یک هفته از ۱۴ فروردین ۱۴۰۱ تا ۱۸ فروردین (نقل از روزنامه کیهان)، قیمت یک‌بند کاغذ از ۷۳۰ هزار تومان به ۸۱۰ هزار تومان رسید! مسئولان باید جلوی افزایش بی‌رویه کاغذ را بگیرند تا انتشاراتی‌ها بتوانند به کار خود ادامه دهند.»
این ناشر در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: «البته کودکان هم بهانه‌های راهی زیادی برای مطالعه نکردن و یا مطالعه کم داریم. بعضی از مردم در جواب دلیل مطالعه نکردن، می‌گویند: «خب، کتاب گران است.» این حرف کاملاً غلطی است. آنها خرج‌های دیگری می‌کنند، مثل کافه رفتن، رستوران رفتن و... این کارها برای آنها گران نیست، ولی برای کتاب خریدن پول ندارند! به نظر می‌رسد اینها بهانه‌ای بیش نیست.»

اعتنا به شبکه‌های مجازی
مختار تیمی زاده کارشناس فرهنگ مطالعه افزایش شبکه‌های مجازی را دلیل بی‌توجهی مردم به مطالعه دانسته و می‌گوید: «هردم اغلب سرشان توی گوشی‌هاست. در کشورهایی مثل ژاپن از اوقات فراغت خود به هر شکلی بهره می‌برند؛ مثلاً در مترو اکثرشان کتاب به دست می‌شوند. متأسفانه از ایران آمار حضور در دنیای مجازی بسیار بالاست و کشورمان در این زمینه جزو ۵ کشور بالای جدول است. اغلب از کوچک‌ترین فرصتی که به دست می‌آورند چه در محل کار و چه در محل تحصیل واتساپ خود را چک می‌کنند، دیگر خانه که جای خود دارد.»

ابراهیم کیوان اسفهانلی یک عضو فعال کتابخانه عمومی می‌گوید: «من ۴ ماه است که گوشی‌هایم خسته‌اند، آن‌هم به اقتضای شرایط کاری خریدم و حدود ۳۰ تا ۴۰ دقیقه در روز از این فضا استفاده می‌کنم و نه بیشتر و بقیه اوقات بیکاری را با مطالعه سپری می‌کنم.

کشورهای توسعه‌یافته، پیشرفت خود را مدیون اهمیت‌دادن به امر مطالعه و چاپ کتاب هستند. به‌هرحال مطالعه و کتاب‌خوانی یکی از عوامل مهم در افزایش سطح فرهنگ جوامع بشری است. رهبر انقلاب سال‌ها قبل فرمودند: «کتاب باید وارد زندگی مردم شود.»

شروع کتاب‌خوانی از دوران کودکی
برای تغییر تفکر و نگرش مردم به امر کتاب‌خوانی، باید در کودکی بچه‌ها را به این امر مهم واداشت و این موضوع در خانواده که رکن جامعه است، نمود خیلی بیشتری دارد، چون شخصیت افراد به طور شگرفی (حدود ۷۰درصد) در کودکی شکل می‌گیرد. والدین باید قبل از شروع مدرسه برای بچه‌ها کتاب بخوانند و آنها را با کتاب آشنا کنند و فرهنگ مطالعه را در خانه خود و خصوصاً برای بچه‌ها اشاعه دهند.

حمید صباغیان پدر یک کودک درباره شیوه‌های عادت دادن فرزندان به مطالعه توضیح می‌دهد:

«یکی دیگر از تکنیک‌های ایجاد مطالعه، بردن

یک ناشر: در حال حاضر اوضاع چاپ کتاب بسیار بد است. بعضی از ناشران تعطیل کرده‌اند. برخی کتاب‌فروشی‌ها تغییر کاربری داده‌اند. چندین انتشاراتی از این حرفه خارج شده‌اند. تیراژ کتاب به زیر ۵۰۰ عدد رسیده است و خلاصه اوضاع کتاب حال و روز خوشی ندارد. یک سوی این چالش‌ها به کتاب نخواندن و نخريدن آن توسط مردم ربط دارد.

کودکان به کتابخانه‌های عمومی و عضویت در آنها است. حضور در محیط‌های فرهنگی و شرکت در کلاس‌های کتاب‌خوانی و داستان، تأثیر شگرفی در کتاب‌خوان کردن کودکان دارد. با این حرکت کودکان از بچگی با فضای کتاب و کتاب‌خوانی آشنا می‌شوند و این امر باعث علاقه و دلبستگی‌شان به کتاب و مطالعه می‌شود. در مدارس هم باید در این زمینه کار شود و بچه‌ها کتاب‌های غیر درسی امانت بگیرند و مطالعه کنند.»

وی در تکمیل صحبت‌هایش می‌گوید: «یکی از راه‌های دیگر افزایش مطالعه، عضویت در کتابخانه‌ها و زیاد رفت‌وآمد کردن به آنجاست. در محیط کتابخانه افراد اشتیاق به مطالعه پیدا می‌کنند و با کتاب‌های زیادی آشنا می‌شوند و به کتاب‌خوانی تمایل پیدا می‌کنند.»

زندگی بدون کتاب‌مطالعه و یادگیری بی‌مفهوم است

حسن زارعی یک کتاب‌خوان فعال معتقد است: «تقویت فرهنگ مطالعه کمک می‌کند که فکر ما ارتقا یابد. آیا لازم است که ما فکرمان را تغییر دهیم؟ بله، در هر سطحی که باشیم، نیاز داریم که افکارمان را بازبینی کرده و در صورت لزوم آنها را تغییر دهیم. کتاب‌ها کمک بزرگی در این زمینه به ما خواهند کرد. کتاب خواندن تنها به معنای انباشت یک سری اطلاعات نیست، بلکه شما در پروسه مطالعه، صبرکردن و تحلیل و آنالیز اطلاعات و کنار گذاشتن تعصبات کورگروانه فکری را فرا خواهید گرفت.

مطالعه باعث می‌شود از مرزهای دنیایی که داخلش زندگی می‌کنیم خارج شویم و دیدگاهمان به دنیا عوض شود، ظرفیت روانی و ذهنی مردم را بالا می‌برد؛ همچنین به شعور خود بیشتر از ظاهرمان اهمیت دهیم.»

حسام عبداللّی کتاب‌خوان فعال دیگری می‌گوید: «متأسفانه باید به‌عنوان یک واقعیت بپذیریم که سرنانه مطالعه در میان اقشار مختلف دانشگاهی و تحصیل‌کرده بسیار پایین است و نداشتن انگیزه، نگرانی از آینده شغلی و شعله می‌تند به تنگناهای اجتماعی از جمله مهم‌ترین دلایل پایین بودن سرنانه مطالعه در میان دانشجویان است. بالا بودن قیمت کتاب در کاهش سرنانه مطالعه بی‌تأثیر نیست، نفوذ بهقی دلالتن در حوزه قیمت‌گذاری کالاهای از جمله کاغذ سبب شده تا این کالای فرهنگی نیز تحت‌تأثیر حباب قیمت قرار گیرد که انتظار است، با افزایش نظارت و سخت‌گیری در توزیع کاغذ شاهد کنترل قیمت کتاب و مجلات باشیم، هر چند باید بدانیم پایین بودن سرنانه مطالعه مختص دوران افزایش قیمت‌ها نیست و قبلاً هم جامعه ما از این موضوع رنج می‌برده است.»

نمایشگاه کتاب
از سال ۱۳۶۶ به همت وزارت فرهنگ و ارشاد نمایشگاه بین‌المللی کتاب راه‌اندازی شده است. فکر بسیار خوبی بوده و هست. در نمایشگاه کتاب

گزارش روز

گسترش فرهنگ کتاب‌خوانی در خانواده

باید به مطالعه و کتاب‌خوانی توجه ویژه داشت

صفحه ۵

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۱

۱۵ شوال ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۲۵



ملموس تحقیق بازن این آمار به این شکل است.از لحظه آغاز پژوهش، کتاب‌خوان‌ها ۸۵ ماه (حدود ۷ سال) زندگی کردند و دوستان‌ران کتاب در همین مدت ۱۰۸ ماه (۹ سال) به زندگی‌کردن ادامه دادند. براین‌اساس خواندن کتاب به معنی ۲۳ ماه بیشتر زندگی‌کردن خواهد بود.

هرچند مطالعه زیادت‌ر به معنی زندگی بیشتر است، اما ۳۰ دقیقه خواندن در روز هم می‌تواند عمر بیشتری به ارمغان آورد. گرچه نقش کتاب را نباید در این میان نادیده انگاشت. کسانی که به‌جای خواندن روزنامه و مجله، کتاب می‌خوانند در مجموع بیشتر از فوائد آن بهره‌مند می‌گردند. به گفته دانشمندان، کتاب در مقایسه با نشریه‌های ادواری ذهن خواننده را بیشتر درگیر می‌کند و بر گستره عمر افراد می‌افزاید.

پژوهش‌های پیشین در حوزه سالخوردگان نشان داده، افراد ۶۵ سال به بالا، معمولاً بیش از ۴ ساعت از وقت روزانه خود را به تماشای تلویزیون اختصاص می‌دهند. این در حالی است که اگر کتاب جایگزین تلویزیون در اوقات فراغت شود، زندگی طولانی‌تر برای سالخوردگان به ارمغان می‌آورد. تأثیری که خواندن کتاب در سال‌های پایانی عمر بر فعالیت مغز می‌گذارد، از اصلی‌ترین دلایل افزایش امیدواری پیرها به زندگی است.

در پایان به والدین محترم توصیه می‌کنیم، کودکان را با کتاب و مطالعه آشنا کنند و برایشان در منزل و اوقات بیکاری کتاب بخوانند.

	جدول	شماره ۱۲۳۲۹	
۱	۲	۳	۴
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			
۸			
۹			
۱۰			
۱۱			
۱۲			
۱۳			
۱۴			
۱۵			

افقی:

مسابقات ورزشی- نیاز مهم کودکان برای شادابی
۲- مهم‌ترین شهر توریستی ایران- سیارهای که مورد توجه دانشمندان برای سکونت انسان قرار گرفته است- حیوان وحشی
۴- تکرارش نوعی سنگ تزئینی است- پیوسته و پشت‌سر هم- روزنامه‌های پرنیراژ کشور چین
۵- پادشاه اسبق قوم زولو در آفریقای جنوبی- ساز چوبان- نوعی گاز کمپاب که در جو زمین یافت می‌شود- نوعی پسونده
۶- یکی از ویژگی‌های انسان مؤمن- رودی در استان سیستان و بلوچستان
۷- روز جشن و شادی- از باشگاه‌های قدیمی فوتبال در فرانسه- نامی برای خرگوش
۸- درختی که قوم رس آن را می‌پرستیدند- از خدایان ایرانیان باستان
۹- واژه بالا در زبان انگلیسی- ساخته‌دست- یازاری شده‌ای در قدیمی در شهر شیراز- آتم باردار
۱۰- بازار خرید و فروش سهام- از واحدهای وزنی در کشورهای آمریکای جنوبی- نوعی بیماری پوستی
۱۱- واژه فارسی که جایگزین کامپیوتر شده است- از اسناسازی روم باستان- من و تو با هم می‌شویم!
۱۲- خاوند ندارد- کلمه سوآلی- از پیامبران بنی‌اسرائیل که مورد خشم خداوند قرار گرفته است- کشوری در شبه‌جزیره عربستان- پایتخت روانه پیر- از باشگاه‌های فوتبال در کشور اسپانیا
۱۴- واژه پیام‌نگار جایگزین آن در زبان فارسی‌شده است- نام قدیم شهر گرگان
۱۵- اثری از خواجهی کرمانی- دوستدار و یاری‌کننده.

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵
۱۰۶	۱۰۷	۱۰۸	۱۰۹	۱۱۰	۱۱۱	۱۱۲	۱۱۳	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶	۱۱۷	۱۱۸	۱۱۹	۱۲۰
۱۲۱	۱۲۲	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۵	۱۲۶	۱۲۷	۱۲۸	۱۲۹	۱۳۰	۱۳۱	۱۳۲	۱۳۳	۱۳۴	۱۳۵
۱۳۶	۱۳۷	۱۳۸	۱۳۹	۱۴۰	۱۴۱	۱۴۲	۱۴۳	۱۴۴	۱۴۵	۱۴۶	۱۴۷	۱۴۸	۱۴۹	۱۵۰
۱۵۱	۱۵۲	۱۵۳	۱۵۴	۱۵۵	۱۵۶	۱۵۷	۱۵۸	۱۵۹	۱۶۰	۱۶۱	۱۶۲	۱۶۳	۱۶۴	۱۶۵
۱۶۶	۱۶۷	۱۶۸	۱۶۹	۱۷۰	۱۷۱	۱۷۲	۱۷۳	۱۷۴	۱۷۵	۱۷۶	۱۷۷	۱۷۸	۱۷۹	۱۸۰
۱۸۱	۱۸۲	۱۸۳	۱۸۴	۱۸۵	۱۸۶	۱۸۷	۱۸۸	۱۸۹	۱۹۰	۱۹۱	۱۹۲	۱۹۳	۱۹۴	۱۹۵
۱۹۶	۱۹۷	۱۹۸	۱۹۹	۲۰۰	۲۰۱	۲۰۲	۲۰۳	۲۰۴	۲۰۵	۲۰۶	۲۰۷	۲۰۸	۲۰۹	۲۱۰

عمودی:

۱- از القاب سیاسی که در سال‌های اخیر بر سر زبان‌ها افتاده است- از رشته‌ای مدال آور ورزشی- کشورمان در المپیک‌ها
۲- یکی از سبزی‌های خوش‌عطر کوهی در این فصل- قاضی

آگهی تغییرات شرکت نیک‌آهن سهامی خاص

به شماره ثبت ۱۱۵۸۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۱۵۹۴۸۴۴

به استناد مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد- موسسه حسابرسی شاخص‌اندیشان دارای شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۷۳۳۳۳ به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آریان محاسب پویا دارای شناسه ملی ۰۰۲۸۶۹۰۰۰۲۸۶۹ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ به تصویب رسید-. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان

شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۲۹۵۷۱

به استناد مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت‌های مالی منتهی به پایان سال مالی ۱۳۹۹ مورد تصویب قرارگرفت. مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حساب‌گستر پویا ۰۰۴۷۳۸۹۵-۱۰۱۰ به‌سمت بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت شرکت سرمایه‌گذاری سپهر

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۷۰۵

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۷۵۶۷

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل تعیین شد: آقای محمد محمدخانی دارنده کدملی ۰۰۴۸۱۶۵۶۷۰ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای علی محمدخانی دارنده کدملی ۰۰۶۸۴۶۱۷۵۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره - آقای علی محمدخانی دارنده کدملی ۰۰۴۸۲۶۷۱۹۸ به سمت عضو هیئت‌مدیره و مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقد اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک نفر از اعضای هیئت‌مدیره یا مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات

شرکت ساختمانی

جنت‌سازان

سهامی خاص

به شماره ثبت

۶۰۸۳۱

و شناسه ملی

۱۰۱۰۵۸۷۵۵

به استناد صورتجلسه

هیئت مدیره مورخ

تصمیمات ۱۳۹۷/۰۴/۳۰

ذیل اتخاذ شد: آقای مختار

نورائی به شماره ملی

۵۳۰۹۸۷۰۲۱ به سمت

رئیس هیئت مدیره- آقای

محمدتقی ربیعی به شماره

ملی ۰۵۳۹۰۶۳۸۵ به

سمت نایب رئیس هیئت

مدیره- آقای حسن

ربیعی به شماره ملی

۰۵۳۳۸۴۱۱۰۰ به سمت

مدیرعامل و عضو هیئت

استناد و اوراق بهادار و

تعهدآور و شرکت از قبیل

چک، سفته، بروات،

قراردادهای و عقود اسلامی

با امضاء آقایان مختار نورائی

و حسن ربیعی همراه با مهر

شرکت معتبر و اوراق عادی

با امضاء هر یک از آقایان

مختار نورائی، حسن ربیعی

و محمدتقی ربیعی با مهر

شرکت معتبر می‌باشد.

محل شرکت به آدرس

تهران تهرانپارس- قنات

کوثر- خ مطهری- کوچه

هفتم مرکزی- پلاک

۳۹- واحد ۴ کدپستی:

۱۶۸۹۹۴۷۸۱۴ انتقال

یافت.

سازمان ثبت

اسناد و املاک کشور

اداره ثبت

شرکت‌ها و موسسات

غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده‌های نداگسترصبا

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷۸۴۲

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۹۱۷۲۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی ۰۰۴۳۲۱۶۰۳۱ آقای احمد بیدآبادی به شماره ملی ۰۰۴۱۶۳۸۱۵۸ آقای عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی ۰۰۴۳۸۲۱۱۲۱ آقای سید محمدعلی شریفی الحسینی به شماره ملی ۰۰۵۵۸۳۲۹۸۳ به نمایندگی از شرکت بازرگانی شاد به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۵۷۰ به سمت- اعضای هیئت

مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۸ به تصویب رسید. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل‌اندیشان پارس (حسابدار رسمی) شناسه ملی ۰۰۸۳۳۵۲۰۳۲۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای احمد حاج نوروزی به شماره ملی ۰۰۷۳۲۱۴۱۱۶ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند روزنامه کیهان جهت درج آگهی رسمی شرکت در سال ۱۳۹۹ انتخاب شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات

شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب

سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۶۶۷۳

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۶۰۲۷۸۹۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت نواندیش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۶۴۴۱۲۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای سهراب تقی‌پور آهنگر به شماره ملی ۰۲۰۶۰۷۰۱۱۶۳ به سمت بازرس علی‌البدل به مدت یکسال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

